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Haku liikuntaluokalle on käynnissä nyt.

Liikuntaluokalle voi hakea nyt

Tiedote  2.2.2023 16:25

Mansikkalan koulukeskuksessa toimivalle liikuntaluokalle voivat hakea kaikki 6.-luokkalaiset. Valintakoe

järjestetään maalikuussa.

Mansikkalan koulukeskuksessa aloittavalle liikuntaluokalle voi hakea nyt. Luokalle voivat hakea 6.-luokkalaiset oppilaat niin

Imatralta kuin ulkopaikkakunnilta.

Hakuaika on 1.–20.2.

Hakeminen tapahtuu Wilman kautta. Hakulomake löytyy lomakkeet-valikosta.

Ulkopaikkakuntalaiset voivat hakea vapaamuotoisella hakemuksella sähköpostitse.

—Hakemuksesta on käytävä ilmi laji ja myös yhteystiedot ovat tärkeät, opettaja Tommi Kotanen kertoo.  

Sähköpostihakemukset lähetetään osoitteeseen .tommi.kotanen@edu.imatra.fi

Kaikki hakijat osallistuvat valintakokeeseen
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Valintakoe järjestetään tiistaina 14.3. kello 9.00 alkaen Mansikkalan koulukeskuksessa. Kokeeseen ei lähetetä kutsuja, vaan

kaikki hakijat osallistuvat.

—Mikäli hakija ei esimerkiksi sairastumisen tai muun pakottavan syyn takia pääse osallistumaan valintakokeeseen 14.3.,

asiasta voi ilmoittaa minulle sähköpostitse, Kotanen toteaa.

Valintakokeena käytetään  , jonka avulla mitataan monipuolisesti

liikunnallisia taitoja ja ominaisuuksia.

Olympiakomitean suosittelemaa soveltuvuuskoetta

Tieto valituista julkaistaan huhtikuun loppuun mennessä.

Liikuntaluokat aloittavat toimintansa Mansikkalan koulukeskuksessa ensi syksynä. Nyt valitaan oppilaat 7. luokalle. Jatkossa

liikuntaluokat toimivat 7.–9.-luokilla.

Liikuntaluokan lisäksi urheilevat oppilaat voivat osallistua Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry:n , joka toimi

kaikissa Imatran koulukeskuksissa.

Urheiluakatemiaan

Lisätietoja:

Opettaja Tommi Kotanen, , p. 020 617 6774tommi.kotanen@edu.imatra.fi

Haku käynnissä

Hakuaika 1.-20.2.

Hakulomake Wilmassa

Ulkopaikkakuntalaiset hakevat sähköpostitse: tommi.kotanen edu.imatra.fi (tommi[dot]kotanen[at]edu[dot]imatra[dot]fi) 

Pääsykoe 14.3. klo 9 Mansikkalan koulukeskuksessa

Valinnoista ilmoitetaan huhtikuun loppuun mennessä
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